
拝啓　時下ますますご清栄のことお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申しあげます。

さて、平成28年度当社定例株主総会ならびに取締役会におきまして

当社役員陣容を下記の通りとすることを決定いたしました。

極東貿易グループ企業として、お取引様により高い付加価値を

ご提供致すことを律して今後も活動して参ります。

つきましてはご高承のうえ、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜ります

よう宜しくお願い申しあげます。

まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

   敬　 　具
　　　平成２８年６月

株式会社ゼットアールシー・ジャパン

代表取締役社長    関 和 典

     記
取　締　役

　　代表取締役社長 関　      和　典　(新任）
　　取締役 岡　田　 義　也 極東貿易株式会社　取締役執行役員

　　取締役 佐　藤　 匡　玄　(新任）極東貿易株式会社　執行役員

監　査　役

　　監査役 苫米地　信 輝 極東貿易株式会社　取締役執行役員

代表取締役社長　遠藤茂春は退任し、当社相談役に就任いたしました。


